平成 30 年６月７日

各  位

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 平成30 年６月７日付で、下記のとおり組織変更および人事異動を行うことを決定しましたので、お知らせ

いたします。

記

【組織変更】 （平成 30 年６月７日付）

新設部署 変更内容

営業本部ブランドコミュニケーション部

現状の営業本部内（企画推進部、法人営業部）にブランドコミュニケ

ーション部を新設します。スキー場ブランドのデジタル化に取り組

み、ブランドメッセージを顧客に届けコミュニケーションを図ります。

【人事異動】 （平成 30 年６月７日付）

（新  職） （旧  職） （氏 名）

当社執行役員

兼当社営業本部ブランドコミュニケーション部長

兼株式会社北志賀竜王代表取締役社長

兼めいほう高原開発株式会社取締役

当社執行役員

兼株式会社北志賀竜王代表取締役社長

兼めいほう高原開発株式会社取締役

荻野 正史

以上

長野県北安曇郡白馬村大字北城6329番地１

会社名 日本スキー場開発株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 鈴木 周平

（コード番号：6040 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役 宇津井 高時

電話番号 0261－72－6040